

19/2 2008

Gemensam miljöutbildning i ”kommunkoncernen”

HEMAB har tillsammans med Härnösandshus och Härnösands Kommuns Samhällsförvaltning tagit initiativ till en utbildningsdag kring Miljöbalken. Onsdag 20 februari kommer 60-talet tjänstemän och politiker sitta sida vid sida på Härnö Dans och Konferens för att gemensamt lära sig mer om miljölagstiftningen.

De ibland komplexa miljölagarna vävs samman i Miljöbalken, som funnits sedan 1999. Kommunen och de kommunala bolagen innehar många olika roller som påverkas av miljöbalkens regler, exempelvis som verksamhetsutövare, fastighetsägare, tillsynsmyndighet och som ansvarig för planering av markanvändning.

– Det känns bra att vi tillsammans kan genomföra den här utbildningsdagen, säger Ingemar Forzelius VD på HEMAB. Omvärldsbevakning och kompetensutveckling är jätteviktigt i alla våra verksamheter. Nya regler, lagar samt krav på administration ställer hela tiden ökade krav på oss. Utöver detta så måste vi kunna infria kundernas förväntningar om att de verksamheter vi bedriver tar miljömessig hänsyn.

– Efter den här dagen kommer vi att ha nyvunna kunskaper, men främst en gemensam kunskapsplattform från vilken vi kan fortsätta att samarbeta, säger Birgitta Westerlind.

Till utbildningsdagen är också de största driftentreprenörerna inbjudna.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Ingemar Forzelius - VD
Telefon: 0611-55 75 10

Härnösands Kommun, Samhällsförvaltningen
Birgitta Westerlind – Bygg- och miljöchef
Telefon: 0611-34 81 08

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2006 uppgick nettoomsättningen till 258 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleeldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**
– Du kan lita på oss!